Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

 Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08. 2014
                                                                                                         № 29
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в штатное расписание МБУК Изыхский СДК

Согласно Постановления Администрации Изыхского сельсовета  «Об утверждении Положения об  оплате труда муниципального бюджетного учреждения Изыхский сельский Дом культуры» № 49 от 23.07.2014:
1. Внести изменения в штатное расписание муниципального бюджетного учреждения культуры Изыхский сельский Дом культуры с 01.08.2014
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Н.Н. Полякову, главного бухгалтера администрации  Изыхского сельсовета.

Глава Изыхского сельсовета                                                       А.В. Кононов